
ZARZĄDZENIE NR 17/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu Kielce ustawami na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), w związku z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 7/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 stycznia 2018r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Miastu Kielce ustawami na 2018r., załącznik Nr 1 pn. "Plan dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
w 2018 roku", otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Organizacyjnego; Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; 
Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków i Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8F2DF5FF-2C56-4060-962D-5A94ED8758F6. Przyjęty



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr  17/2018

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 12 stycznia 2018r.

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 7/2018

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 3 stycznia 2018r.

w zł

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody

1 2 3 4 5

OGÓŁEM 18 820 200

1. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 

Geodezji
17 060 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 060 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 060 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
17 060 000

2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 20 000

710 Działalność usługowa 20 000

71015 Nadzór budowlany 20 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
20 000

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 740 200

852 Pomoc społeczna 110 200

85203 Ośrodki wsparcia 40 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
40 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 200

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
70 200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 30 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
30 000

855 Rodzina 1 600 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 600 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
1 600 000

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI   W 2018 ROKU

Id: 8F2DF5FF-2C56-4060-962D-5A94ED8758F6. Przyjęty




